UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 65 /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày  02  tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán thu - chi ngân sách nhà nước năm 2023

của Sở Văn hóa, Thể thoa và Du lịch và các đơn vị trực thuộc

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp các Hội, doanh nghiệp do Nhà nước làm chủ sở hữu thuộc Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND-HC ngày 14/7/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịc/ Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số  1361/QĐ-UBND-HC ngày 12/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm

2023 cho các đơn vị hành chính, sự nghiệp cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-SVHTTDL ngày 30/12/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc giao dự toán thu – chi NSNN năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai dự toán thu – chi NSNN năm 2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch và các đơn vị trực thuộc Sở theo Quyết định số 451/QĐ-

SVHTTDL ngày 30/12/2022 của Sở văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước;

- Các ĐVSN thuộc Sở;

- Ban biên tập Sở (thực hiện công khai NSNN

  theo quy định);

- Lưu: VT, KHTC (TX). 03b.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

 dự ngân sách nhà nước năm 2015

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T15:49:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!